
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA Č. CEVD-2025-000220
o konání elektronické veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 250/2023 Sb., o

veřejných dražbách v platném znění

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: OK dražebník a.s.

IČO 03634507, se sídlem Jiráskova 398, 33701, Rokycany
Zastupující osoba: Mgr. Kristýna Průšová
Kontaktní osoba: Luděk Michal, tel. 733415413, ludek.michal@okdrazebnik.cz

1.2. Navrhovatel: Hart & Partners, v.o.s.
IČO 04680294, se sídlem Kořenského 1107/15, 15000, Praha
Insolvenční správce

1.3. Vlastník: Autoscan s.r.o.
IČO 05893607, se sídlem Rybná 716/24, 11000, Praha

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na webové adrese:
https://okdrazby.cz/drazba/13260,
přesněji: https://okdrazby.cz/drazba/13260

III. PŘEDMĚT DRAŽBY
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Soubor movitého majetku autoservisu“, je:

č. j. 250089

Zahájení dražby: 20. 5. 2025 10:00•
Ukončení dražby: 20. 5. 2025 10:30•

Soubor movitého majetku autoservisu•

https://okdrazby.cz/drazba/13260




3.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Soubor movitého majetku – skladové zásoby, zařízení a vybavení kanceláře a další drobný movitý majetek
dlužníka Autoscan s.r.o., sp. zn. MSPH 96 INS 4424/2024, uskladněné na adrese: Dublovice 244, 262 51.
Movité věci jsou prodávány úhrnkem, tedy jak stojí a leží. Vydražitel je povinen na vlastní náklady zajistit
veškeré úkony spojené s převzetím vydraženého movitého majetku jak stojí a leží, a to včetně jeho případné
demontáže, manipulace, nakládky, odvozu a vyklizení z místa uskladnění. Tyto činnosti musí být provedeny
bez zbytečného odkladu, v souladu s pokyny správce a s ohledem na zachování pořádku a bezpečnosti v
místě skladování.

<br>
| Věc |
| --- |
| 1 ks hydraulický lis |
| 1 ks vyzouvačka / nazouvačka kol |
| 1 ks vyvažovačka kol |
| 1 ks vrtačka |
| 1 ks leštička |
| 1 ks stroj na výměnu brzdové kapaliny |
| 1 ks klempířský hydraulický lis |
| 1 ks bruska |
| 1 ks Aku Pila + kufr |
| 1 ks paletový zvedák |
| 1 ks sloupový zvedák aut |
| 1 ks pracovní jeřáb malý |
| 1 ks stolní Brousek |
| 1 ks stolní vrtačka |
| 1 ks svářečka |
| 1 ks výpusť oleje |
| 1 ks sloupový zvedák aut |
| 1 ks stroj na plnění klimatizací |
| 1 ks tv |
| 1 ks ntb+nab |
| 1 ks sedací souprava 2dilna |
| 1 ks PC tiskárna |
| 1 ks vinotéka 2ks |
| 1 ks modely aut Porsche |
| 1 ks vitrína 2ks |
| 1 ks velký obraz |
| 1 ks velký obraz |
| 1 ks HiFi věž+2ks repro |
| 1 ks PC stůl |
| 1 ks skříně / kožené madla |
| 1 ks kávovar |
| 1 ks zasedací stůl |
| 1 ks židle 6ks |
| 1 ks ntb +nab+bag. Siemens Fujitsui |
| 1 ks detektor úniku chladiva klimatizace |



| 1 ks vapka |
| 1 ks lux |
| 1 ks regloskop na seřízení světel |
| 1 ks dílenský organizér na kolečkách |
| 1 ks dílenská skříňová sestava |
| 1 ks netbook bez nab |
| 1 ks endoskop +kufr |
| 1 ks mvt |
| 1 ks ultrazvuková čistička |



3.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Soubor movitého majetku – skladové zásoby, zařízení a vybavení kanceláře a další drobný movitý majetek
dlužníka Autoscan s.r.o., sp. zn. MSPH 96 INS 4424/2024, uskladněné na adrese: Dublovice 244, 262 51.
Movité věci jsou prodávány úhrnkem, tedy jak stojí a leží. Vydražitel je povinen na vlastní náklady zajistit
veškeré úkony spojené s převzetím vydraženého movitého majetku jak stojí a leží, a to včetně jeho případné
demontáže, manipulace, nakládky, odvozu a vyklizení z místa uskladnění. Tyto činnosti musí být provedeny
bez zbytečného odkladu, v souladu s pokyny správce a s ohledem na zachování pořádku a bezpečnosti v
místě skladování.

<br>
| Věc |
| --- |
| 1 ks hydraulický lis |
| 1 ks vyzouvačka / nazouvačka kol |
| 1 ks vyvažovačka kol |
| 1 ks vrtačka |
| 1 ks leštička |
| 1 ks stroj na výměnu brzdové kapaliny |
| 1 ks klempířský hydraulický lis |
| 1 ks bruska |
| 1 ks Aku Pila + kufr |
| 1 ks paletový zvedák |
| 1 ks sloupový zvedák aut |
| 1 ks pracovní jeřáb malý |
| 1 ks stolní Brousek |
| 1 ks stolní vrtačka |
| 1 ks svářečka |
| 1 ks výpusť oleje |
| 1 ks sloupový zvedák aut |
| 1 ks stroj na plnění klimatizací |
| 1 ks tv |
| 1 ks ntb+nab |
| 1 ks sedací souprava 2dilna |
| 1 ks PC tiskárna |
| 1 ks vinotéka 2ks |
| 1 ks modely aut Porsche |
| 1 ks vitrína 2ks |
| 1 ks velký obraz |
| 1 ks velký obraz |
| 1 ks HiFi věž+2ks repro |
| 1 ks PC stůl |
| 1 ks skříně / kožené madla |
| 1 ks kávovar |
| 1 ks zasedací stůl |
| 1 ks židle 6ks |
| 1 ks ntb +nab+bag. Siemens Fujitsui |
| 1 ks detektor úniku chladiva klimatizace |



| 1 ks vapka |
| 1 ks lux |
| 1 ks regloskop na seřízení světel |
| 1 ks dílenský organizér na kolečkách |
| 1 ks dílenská skříňová sestava |
| 1 ks netbook bez nab |
| 1 ks endoskop +kufr |
| 1 ks mvt |
| 1 ks ultrazvuková čistička |

3.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

3.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 11 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 11 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Cenu dosaženou vydražením uhradí vydražitel na účet dražebníka 2501764286/2010 vedený u Fio Banka a.s.,
vs. 250089

IV. PROHLÍDKA PŘEDMĚTU DRAŽBY
Pro prohlídku předmětu dražby nebyl stanoven konkrétní termín.

Prohlídka předmětu dražby proběhne po dohodě s organizátorem dražby. Předmět dražby je umístěn v obci
Dublovice . V případě, že žádný účastník nepotvrdí účast na prohlídce, nebude prohlídka organizována a
bude použita pouze fotodokumentace která je dostupná na https://okdrazby.cz/drazba/13260 . Kontakt na
organizátora dražby 733 415 413, info@okdrazebnik.cz.

V. PODROBNOSTI O DRAŽBĚ
5.1. Způsob licitace

Licitace bude probíhat anglickým způsobem.

5.2. Pravidla postupu při elektronické dražbě

Pravidla postupu jsou k dispozici na webové adrese:
https://okdrazby.cz/jak-drazit

Vyvolávací cena: 224 250 Kč•
Obvyklá cena: 224 250 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

https://okdrazby.cz/jak-drazit


5.3. Podmínky odevzdání předmětu veřejné dražby vydražiteli

Předmět dražby bude předán do 20 dnů od uhrazení ceny dosažené v dražbě. Vydražitel je povinen na
vlastní náklady zajistit veškeré úkony spojené s převzetím vydraženého movitého majetku jak stojí a leží, a to
včetně jeho případné demontáže, manipulace, nakládky, odvozu a vyklizení z místa uskladnění. Tyto činnosti
musí být provedeny bez zbytečného odkladu, v souladu s pokyny správce a s ohledem na zachování
pořádku a bezpečnosti v místě skladování.

Dne 28. 4. 2025

Dražebník

.......................................
Mgr. Kristýna Průšová
OK dražebník a.s.


